ODPOWIEDZI NA PYTANIA  DO PRZETARGU NA DOSTAWĘ I MONTAŻ ZESTAWU HYDROFORWEGO WODY TECHNOLOGICZNEJ ZADANE PRZEZ JEDNEGO 

Z OFERENTÓW
Pytanie 1.  W związku z wątpliwościami, proszę o wyjaśnienie sposobu zabezpieczenia suchobiegu zestawu hydroforowego wody technologicznej.
Odpowiedź:

Sposób zabezpieczenia suchobiegu zestawu hydroforowego wody technologicznej- przedmiotowe zabezpieczenie wykonać za pomocą sondy (1 szt.) zamontowanej na rurociągu ssącym przed pompami zestawu.

Pytanie 2.  W związku z wątpliwościami , proszę o wyjaśnienie czy szafa sterownicza zabudowana jest na konstrukcji zestawu czy oddzielnie w innym miejscu?
Odpowiedź:
Miejsce zabudowy szafy sterowniczej – szafę sterowniczą zestawu hydroforowego wody technologicznej należy zabudować oddzielnie przy barierkach obok zestawu. Odległość szafy sterowniczej od zestawu hydroforowego – 2,5 m.

